[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 044/2024

Requeiro a Casa na forma regimental e após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado com votos de congratulações e aplausos o Senhor FERNANDO BIFI, proprietário da empresa FERNANDO VEICULOS.

A Empresa FERNANDO VEICULOS, reinaugurou sua loja em um novo endereço, contando com um espaço mais amplo e funcional; nossos parabéns é extensivo a todos envolvidos, que com profissionalismo e bom atendimento, vem contribuindo para o crescimento do comércio de nosso município.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 21 de Março de 2024.
Nelson Antonio de Freitas Junior

Vereador

[image: image1.png]